
 

 

UCHWAŁA NR XI/41/2015 

RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 23 lipca 2015 roku 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Grybowa i uchwały budżetowej na 2015 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Grybowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Grybowa na 2015 rok: 

1) w planie dochodów: 

a) zwiększa się dochody budżetowe o 24 500,00 zł, w tym dochody bieżące 24 500,00 zł, 

b) zmniejsza się dochody budżetowe o 14 887,00 zł, w tym dochody bieżące 14 887,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) w planie wydatków: 

a) zwiększa się wydatki budżetowe o 208 400,00 zł, z tego: wydatki bieżące 208 400,00 zł, z tego: wydatki 

jednostek budżetowych 208 400,00 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

208 400,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o 198 787,00 zł, z tego: wydatki bieżące 25 400,00 zł, tego: wydatki 

jednostek budżetowych 25 400,00 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

25 400,00 zł, wydatki majątkowe 173 387,00 zł, z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 173 387,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3) Wprowadza się zmiany w środkach na zadania jednostek pomocniczych Miasta Grybowa zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4) Wprowadza się zmiany w planie zadań majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Grybowie.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

Józef Góra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 sierpnia 2015 r.

Poz. 4738



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/41/2015 

Rady Miejskiej w Grybowie 

z dnia 23 lipca 2015 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 60 000,00 -14 887,00 0,00 45 113,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60 000,00 -14 887,00 0,00 45 113,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 60 000,00 -14 887,00 0,00 45 113,00 

710     Działalność usługowa 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035   Cmentarze 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4738



754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

bieżące razem: 14 702 161,00 -14 887,00 24 500,00 14 711 774,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
101 286,00 0,00 0,00 101 286,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 089 000,00 0,00 0,00 1 089 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4738



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 321 425,64 0,00 0,00 2 321 425,64 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Ogółem: 18 112 586,64 -14 887,00 24 500,00 18 122 199,64 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
101 286,00 0,00 0,00 101 286,00 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4738



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/41/2015 

Rady Miejskiej w Grybowie 

z dnia 23 lipca 2015 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwa-

rancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400   

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 28500 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 28500 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 28500 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 165588 160588 160588 0 160588 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 45400 45400 45400 0 45400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 210988 205988 205988 0 205988 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

  60016 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 85588 80588 80588 0 80588 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 45400 45400 45400 0 45400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 130988 125988 125988 0 125988 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 45400 45400 45400 0 45400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 105400 105400 105400 0 105400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 76500 76500 76500 1500 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 81500 81500 81500 1500 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71035 Cmentarze 

przed zmianą 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 68500 68500 68500 0 68500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 73500 73500 73500 0 73500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2284486 2184486 2096286 1642170 454116 0 88200 0 0 0 100000 100000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2309486 2209486 2121286 1642170 479116 0 88200 0 0 0 100000 100000 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2147070 2047070 2043870 1642170 401700 0 3200 0 0 0 100000 100000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2172070 2072070 2068870 1642170 426700 0 3200 0 0 0 100000 100000 0 0 

    4210 
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 58000 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4738



754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 56000 56000 37000 0 37000 17000 2000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 60500 60500 41500 0 41500 17000 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 52000 52000 33000 0 33000 17000 2000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 56500 56500 37500 0 37500 17000 2000 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8501067 7022517 6815242 5954968 860274 145500 18775 43000 0 0 1478550 1478550 53000 0 
zmniejszenie -182787 -9400 -9400 0 -9400 0 0 0 0 0 -173387 -173387 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8318280 7013117 6805842 5954968 850874 145500 18775 43000 0 0 1305163 1305163 53000 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4679496 3253946 3243911 2935947 307964 0 10035 0 0 0 1425550 1425550 0 0 
zmniejszenie -182787 -9400 -9400 0 -9400 0 0 0 0 0 -173387 -173387 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4496709 3244546 3234511 2935947 298564 0 10035 0 0 0 1252163 1252163 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4530 
Podatek od 

towarów 

i usług (VAT). 

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1400 -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3100 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1425550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1425550 1425550 0 0 
zmniejszenie -173387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -173387 -173387 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1252163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1252163 1252163 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 162011 162011 102860 84590 18270 0 59151 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 161411 161411 102260 84590 17670 0 59151 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 92695 92695 92510 84590 7920 0 185 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 92095 92095 91910 84590 7320 0 185 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1435310 1415410 1415410 57630 1357780 0 0 0 0 0 19900 19900 0 0 
zmniejszenie -15400 -15400 -15400 0 -15400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1534910 1515010 1515010 57630 1457380 0 0 0 0 0 19900 19900 0 0 

  90001 
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 181950 162050 162050 0 162050 0 0 0 0 0 19900 19900 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 281950 262050 262050 0 262050 0 0 0 0 0 19900 19900 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 162050 162050 162050 0 162050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 262050 262050 262050 0 262050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4738



  90003 
Oczyszczanie miast 

i wsi 

przed zmianą 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -15400 -15400 -15400 0 -15400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 119600 119600 119600 0 119600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -15400 -15400 -15400 0 -15400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 114600 114600 114600 0 114600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90004 
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

przed zmianą 15760 15760 15760 0 15760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 25760 25760 25760 0 25760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15290458,65 13687008,65 12057650,65 8126043 3931607,65 475500 758812 140046 0 255000 1603450 1603450 53000 0 
zmniejszenie -198787 -25400 -25400 0 -25400 0 0 0 0 0 -173387 -173387 0 0 
zwiększenie 208400 208400 208400 0 208400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15300071,65 13870008,65 12240650,65 8126043 4114607,65 475500 758812 140046 0 255000 1430063 1430063 53000 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwa-

rancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2321425,64 2321425,64 312489,13 219005 93484,13 0 2008936,51 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2321425,64 2321425,64 312489,13 219005 93484,13 0 2008936,51 0 0 0 0 0 0 0 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4738



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/41/2015 

Rady Miejskiej w Grybowie 

z dnia 23 lipca 2015 r. 

 

Środki na zadania jednostek pomocniczych Miasta w 2015 roku. 

L

p. 
Nazwa jednostki Dział 

Ro-

zdział 
Plan 

Zwięk-

szenie 

Zmniejsze-

nie 

Plan po 

zmianach 

1. Osiedle Biała Wyżna 
600 60016 17 150 13 250   30 400 

900 90003 25 740   4 640 21 100 

2. Osiedle Sośnie 
600 60016 7 250 4 350   11 600 

900 90003 10 890   1 290 9  600 

3. Osiedle Strzylawki 
600 60016 6 450 5 650   12 100 

900 90003 9 650   1 450 8 200 

4. Osiedle Śródmieście 
600 60016 18 950 13 350   32 300 

900 90003 28 420   5 220 23 200 

5. Osiedle Śródmieście II 
600 60016 10 200 8 800   19 000 

900 90003 15 300   2 800 12 500 

Razem wydatki bieżące 600 60016 60 000 45 400   105 400 

Razem wydatki bieżące 900 90003 90 000   15 400 74 600 

Razem wydatki bieżące jednostek 

pomocniczych 
150 000 45 400 15 400 180 000 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4738



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/41/2015 

Rady Miejskiej w Grybowie 

z dnia 23 lipca 2015 r. 

 

Plan zadań majątkowych na 2015 rok. 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział 
Planowane 

nakłady 

Zwięk-

szenie 
Zmniejsze-

nie 
Plan po 

zmianach 

1. Wykonanie podjazdu do 

budynku Urzędu Miejskiego dla 

osób niepełnosprawnych wraz 

z zagospodarowaniem 

przyległego terenu, prace 

remontowe związane 

z przygotowaniem 

i umeblowaniem pomieszczeń 

niezbędnych do nowej struktury 

organizacyjnej Urzędu, 

modernizacja infrastruktury 

teleinformatycznej. 

750 75023 100 000     100 000 

2. Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Grybowie 
801 80101 1 425 550   173 387 1 252 163 

3. Budowa przedszkola 

samorządowego – naliczona 

korekta dotacji 
801 80104 53 000     53 000 

4. Prace projektowe z zakresu 

rozbudowy sieci kanalizacyjnej 

i wodociągowej na terenie 

Miasta Grybowa. 

900 90001 19 900     19 900 

5. Budowa odcinka parkingu przy 

ul. Cmentarnej w Grybowie 
600 60016 5 000     5 000 

Razem 1 603 450     1 430 063 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

Józef Góra 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4738


		2015-08-03T14:50:34+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




